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Päätös Kunnanvaltuusto toimittaa valtuustoaloitteen kunnanhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
Selostus Sini Felipe, Tuovi Ronkainen ja Tero Suominen jättivät kunnanvaltuuston 

kokouksessa 14.4.2025 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
 ”Valtuustoaloite Kirkkonummen kunnan koulujen vaaranpaikkojen 

selvitykseksi ja korjaamiseksi 
 Koulujen turvallisuudesta huolehtiminen on tärkeä osa kouluviihtyvyyttä ja 

koululaisten sekä henkilöstön hyvinvointia. Liikenneturvallisuuteen liittyvät 
kysymykset ovat olennainen osa turvallisuusriskien kartoitusta. 

 
 Turvallisuusriskejä aiheuttavia vaaranpaikkoja löytyy kouluilta ja niiden 

läheisyydestä esimerkiksi Veikkolassa. Vuorenmäen koulun sivustalla on 
rappuset, joita pitkin suuri osa lapsista kulkee koulun pihalle. Rappuset 
palvelevat myös liityntäpysäköinnin kautta saapuvia. Rappusten kunto on 
kuitenkin huono ja niiden liukkaus talvella on suuri riskitekijä kulkijoiden 
turvallisuudelle. Lisäksi Vuorenmäen koulun edustalla näkee usein 
nopeusrajoitusten ylittämistä. Tien ylittäminen on monen lapsen koulureitin 
osa ja tähän turvallisuuskysymykseen tulee myös puuttua. Ratkaisuna 
voisi olla esimerkiksi hidaste, joka vähentää ylinopeusriskiä ja turvaa tietä 
ylittävien lasten koulutietä. Muidenkin kunnan koulujen vastaavat 
vaaranpaikat tulee selvittää ja turvallisuutta parantaa havaittujen 
puutteiden osalta. 

 
 Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että  

1) Vuorenmäen koulun tunnistetut vaaranpaikat (portaat, tien ylitys) 
korjataan ja 

2) Kirkkonummella selvitetään kattavasti vastaavat paikat myös 
muiden koulujen osalta ja aloitetaan korjaus/parannustyöt 
todettujen paikkojen osalta koululaisten ja henkilöstön 
turvallisuuden parantamiseksi. 
 

 Kirkkonummella 25.3.2025 
 Sini Felipe 
 Tuovi Ronkainen 
 Tero Suominen” 
 
 Sini Felipen, Tuovi Ronkaisen ja Tero Suomisen lisäksi valtuustoaloitteen 

allekirjoittivat myös Piia Aallonharja, Jani Ekman, Johanna Fleming, Marjut 
Frantsi-Lankia, Josephine Frimodig, Anneli Granström, Sanni Jäppinen, 
Kati Kaihlaranta, Matti Kaurila, Jani Kähkönen, Arttu Lankinen, Kim 
Liljequist, Jussi Määttä, Maarit Orko, Noora Piili, Anna Sahiluoma, Antti 
Salonen, Ville Salminen, Martin Valtonen, Kari Virtanen, Kim Åström, Anna 
Presnukhina ja Anna-Mari Toikka. 

  
 
  


